
4. července 2013

Čtvrtek

číslo 5

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Po vydatné noční přeháňce, polojasno, teploty do 22  °C. Večer déšť + bouřka

Výhled na dnešek: Oblačno až zataženo, možnost přeháněk a bouřek. Postupně až polojasno. 22 až 26 °C

Událost dne včerejšího: Rubikova kostka

Denní hlídka:
Oddíl č. 1 - ČUPAKABRA (Žlutá) Foto ze včerejšího dne:

Vedoucí dne:
Prchlíková Alena

Téma dne:
4. klíč v odměrném válci

Program:
7:30
Budíček
7.30 - 8:00
Rozcvička, ranní umývání
8:00 - 8:30
Snídaně
8:30 - 9:00
Dopolední nástup
9:00 - 12:00
Svačina
Dopolední program -

Výlet - Miletín

Čištění válce a příprava dna
12:00 - 12:30 
Oběd
12:30 - 13:30
Polední klid, odpolední nástup
13:30 - 16:00

Hra o 4. klíč
16:00 - 16:30
Svačina
16:30 - 18:00
Odměrný válec
Slepý a němý
Turnaje
Pohádky
18:00 - 18:30
Večeře, večerní nástup
18:30 - 21:00
Klíč klíčům
21:00 - 21:30
Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK
Pevnost Boyard

2013



Noční hlídky:
22:00 - 23:30

Holoubek Matyáš (1)
 + Ott Matyáš (1)

23:30 - 1:00
Chaloupská Iveta (2)

 + Pospíšilová Lucie (2)
1:00 - 2:30

Kvíčala Václav (3)
 + Erlebach Vojtěch (3)

2:30 - 4:00
Tarnovský Lukáš (3)

 + Pičman David (3)
4:00 - 5:30

Šír Štěpán (4)
 + Halama Matyáš (4)

5:30 - 7:00
Adámková Klára (2)

 + Jelínková Markéta (2)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Rébusy

Nejmladší Mladší Starší
1. místo Brebtová Nela 1. místo Jelínek Tomáš Halamová Adéla 1. místo Erlebach Vojtěch Michálková Tereza
2. místo Berná Michaela 2. místo Erlebach Michal Loudová Alexandra 2. místo Vorlíček Jakub Kynčlová Štěpánka
3. místo Holoubek Matyáš 3. místo Adámek Josef Krausová Eliška 3. místo Šír Štěpán Prchlíková Lenka

Hodnocení soutěží - družstva - Rébusy
1. místo Oddíl č. 2
2. místo Oddíl č. 1
3. místo Oddíl č. 3
4. místo Oddíl č. 4

Průběžné výsledky

místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů
místo
bodů

Jídelníček:
Snídaně: Sýrová pomazánka, houska, čaj
Svačina: Jablko
Oběd: Drůbeží vývar se zeleninou a s těstovinami

Sekaná pečeně, brambor, kompot
Svačina: Puding, houska
Večeře: Italské těstoviny, sýr, čaj

7 26Červená

14 29Modrá

4 HAKUNA-MATATA 19

11 23Zelená

3 M.M.M. 15
1

1
1. místo

3

2 GREEN TEAM 12

Křížová cesta - 
sochy

4. místo
0

3. místo

Celkem
za den bodů

3.Klíč (Hledání 
klíče) RébusyPřenos

bodů
Klíčník Bodů

30111 ČUPAKABRA 19
Žlutá

2
1. místo

3

Klíč 
klíčům

1. místo
3

2. místo
1

2. místo
2

Výměna 
sirky

1. místo
3

2. místo
2

3. místo
1

4. místo
0

Rubikova 
kostka

3. místo
1

4. místo
0

1. místo
3

2. místo
2

3. místo
1

1. místo
3

2. místo
2

1. místo
3

2. místo
2

1. místo
3

3. místo
1

4. místo
0


